关于贵州省取消 57 家企业高新技术企业资格

的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）有关规定，经研究，决定取消 57家高新技术企业资格(名

单见附件)。

特此公告。

附件：取消高新技术企业资格名单

贵州省高新技术企业认定管理机构办公室

（贵州省科学技术厅代章）

2024年 9月 24日

范英旭

附件

取消高新技术企业资格名单

序号 企业名称 高企证书号 撤销年份

1 贵州恒聚科技发展有限责任公司 GR202152000579 2021

2 贵州维讯光电科技有限公司 GR202152000223 2021

3 贵州睿易通科技有限公司 GR202152000164 2021

4 遵义市云创网络科技有限公司 GR202152000549 2021

5 贵州濎通芯物联技术有限公司 GR202152000222 2021

6 贵州车联邦网络科技有限公司 GR202152000199 2021

7 贵州趣租网络科技有限公司 GR202152000245 2021

8 贵州中徽科技有限公司 GR202152000416 2021

9 贵州中科卓越科技有限公司 GR202152000228 2021

— 3 —

10 贵阳金电科技有限责任公司 GR202152000226 2021

11 贵州知行汇信息网络有限公司 GR202152000171 2021

12 贵阳＇驰安防科技有限公司 GR202152000254 2021

13 贵州鑫彤瑞科技有限公司 GR202152000519 2021

14 中钢集团（贵州）业黔检测咨询有限公司 GR202152000252 2021

15 贵州树精英教育科技有限责任公司 GR202152000609 2021

16 贵州安融科技发展有限公司 GR202152000146 2021

17 贵州玖捌汽车大数据贸易服务有限公司 GR202152000205 2021

18 贵州远林思茂科技有限公司 GR202252000177 2022

19 贵州奥泰科技有限公司 GR202252000668 2022

20 贵州国科建设集团有限公司 GR202252000431 2022

21 贵州品慧科技有限公司 GR202252000444 2022

22 贵州万佳通源燃气设备安装有限公司 GR202252000584 2022

— 4 —

23 贵州远博建设工程有限公司 GR202252000432 2022

24 贵州跃庆谐环境监测服务有限公司 GR202252000211 2022

25 黔南州智旭科技有限公司 GR202252000085 2022

26 贵州合生创展建筑科技有限公司 GR202352000084 2023

27 遵义优杰普机械制造有限公司 GR202352000268 2023

28 贵州昊康新型材料研发有限公司 GR202352000518 2023

29 贵州首高新型建筑材料有限公司 GR202352000847 2023

30 贵州云志客科技有限责任公司 GR202352000313 2023

31 贵州省仁怀市壹点艺广告有限公司 GR202352000652 2023

32 贵州医路康科技发展有限公司 GR202352000900 2023

33 贵州多沃客文化传播有限公司 GR202352000703 2023

34 贵州卓越天下科技有限公司 GR202352000168 2023

35 贵州唯一印象广告有限责任公司 GR202352000825 2023

— 5 —

36 贵州帝三数字技术有限公司 GR202352000192 2023

37 贵州原色青茫科技有限公司 GR202352000797 2023

38 贵州黔邦众诚智能科技有限公司 GR202352000395 2023

39 黔山良农有限公司 GR202352000737 2023

40 贵州伯阳聚力科技有限公司 GR202352000023 2023

41 贵州筷子网络科技有限公司 GR202352000436 2023

42 贵州芯睿通科技有限公司 GR202352000505 2023

43 贵州众志科技发展有限公司 GR202352000551 2023

44 贵州绿尚鲜农业有限公司 GR202352000895 2023

45 贵州海鹰标牌交通设施工程有限公司 GR202352000648 2023

46 贵州亿源电子有限公司 GR202352000272 2023

47 贵阳嘉禾橡塑制品有限公司 GR202352000699 2023

48 贵州中寒科技有限公司 GR202352000706 2023

— 6 —

49 贵州黄牛产业集团科技服务有限公司 GR202352000807 2023

50 中建科技贵州有限公司 GR202352000198 2023

51 贵州伟瑞通建设有限公司 GR202352000540 2023

52 贵州奇点未来信息科技有限公司 GR202352000001 2023

53 贵州中亚高科涂料有限公司 GR202352000050 2023

54 贵州众安信越科技有限公司 GR202352000135 2023

55 贵州励骏市政设施工程有限公司 GR202352000350 2023

56 贵州盛世玉宇建设有限公司 GR202352000684 2023

57 贵州省吉锦发食品机械有限公司 GR202352000326 2023